

Émetteur :

La Cablerie Saint Antoine

143 Avenue Joseph Cugnot

13340 Rognac

France

Tél.: 04 86 37 50 40

Email: faussone@cablerie.com

Adressé à :

ALCOTECH - CONSOLUX

520B, avenue du col de l'ange

13420 Gémenos

Téléphone: 04 91 30 62 15

Email: contact@consolux.fr

Web: http://www.consolux.fr

Num. TVA : FR 88789958972

Commandes: PO2011-3676, PO2011-3726, PO2011-3622, PO2011-3614, PO2011-3605, PO2011-3588

Montants exprimés en Euros

Désignation	Qté	P.U. HT	Total HT	TVA
CABLE_R05G0100_COUPE (Réf. produit fournisseur R05G0100) - U1000 R02V 5G 10mm ² au metre	20	3,70	74,00	20%
CABLE_R04G0015CR100 (Réf. produit fournisseur R04G0015CR100) - U1000 R02V 4G 1,5 C100M	2	51,00	102,00	20%
FIL_1.5ORANGE (Réf. produit fournisseur V0015BE_ORANGE) - Fil électrique rigide - 100m - H07VU 1,5 ORANGE C100M Couronne de fil électrique rigide de 100 mètres de couleur orange	1	11,00	11,00	20%
FIL_2.5VERT (Réf. produit fournisseur V0025BE_VERT) - Fil électrique rigide - 100m - H07VU 1G2,5 VERT/JAUNE C100M Couronne de fil électrique rigide de 100 mètres de couleur vert/jaune	1	18,00	18,00	20%
CABLE_R05G0100_COUPE (Réf. produit fournisseur R05G0100) - U1000 R02V 5G 10mm ² au metre	10	3,70	37,00	20%
CABLE_R03G0025CR100 (Réf. produit fournisseur R03G0025CR100) - U1000 R02V 3G 2,5 C100M	3	57,00	171,00	20%
CABLE_R03G0100_COUPE (Réf. produit fournisseur R03G0100) - U1000 R02V 3G 10mm ² au metre	100	2,5485	254,85	20%
CABLE_R05G0100_COUPE (Réf. produit fournisseur R05G0100) - U1000 R02V 5G 10mm ² au metre	100	3,70	370,00	20%
CABLE_R03G0015CR100 (Réf. produit fournisseur R03G0015CR100) - U1000 R02V 3G 1,5 C100M	6	37,00	222,00	20%
FIL_1.5NOIR (Réf. produit fournisseur FIL_1.5NOIR) - Fil électrique rigide - 100m - H07VU 1,5 Noir C100M Couronne de fil électrique rigide de 100 mètres de couleur Noir	5	11,00	55,00	20%
FIL_1.5VIOLET (Réf. produit fournisseur FIL_1.5VIOLET) - Fil électrique rigide - 100m - H07VU 1,5 VIOLET C100M Couronne de fil électrique rigide de 100 mètres de couleur Violet	5	11,00	55,00	20%
FIL_H07VR_16_BLEU (Réf. produit fournisseur FIL_H07VR_16_BLEU) - H07VR 16 MM2 Bleu prix au metre	12	1,20	14,40	20%
FIL_H07VR_16_ROUGE (Réf. produit fournisseur FIL_H07VR_16_ROUGE) - H07VR 16 MM2 Rouge prix au metre	12	1,71	20,52	20%
CABLE_R03G0015CR050 (Réf. produit fournisseur R03G0015CR050) - U1000 R02V 3G 1,5 C50M	2	18,50	37,00	20%
CABLE_R03G0025CR050 (Réf. produit fournisseur R03G0025CR050) - U1000 R02V 3G 2,5 C50M	2	28,50	57,00	20%
CABLE_R05G0025CR100 (Réf. produit fournisseur R05G0025CR100) - U1000 R02V 5G 2,5 C100M	2	90,00	180,00	20%
CABLE_R03G0015CR100 (Réf. produit fournisseur R03G0015CR100) - U1000 R02V 3G	5	37,00	185,00	20%

Désignation	Qté	P.U. HT	Total HT	TVA
1,5 C100M				
CABLE_R05G0015CR100 (Réf. produit fournisseur R05G0015CR100) - U1000 R02V 5G 1,5 C100M	1	59,00	59,00	20%
CABLE_R03G0015CR100 (Réf. produit fournisseur R03G0015CR100) - U1000 R02V 3G 1,5 C100M	8	37,00	296,00	20%
CABLE_R03G0015CR100 (Réf. produit fournisseur R03G0015CR100) - U1000 R02V 3G 1,5 C100M	10	37,00	370,00	20%
PRODUIT	1	5,575	5,58	20%

Conditions de règlement : Règlement à 30 jours fin de mois

Mode de règlement : Virement bancaire

Total HT 2 594,35

Total TVA 20% 518,86

Total TTC 3 113,21

Déjà réglé 3 113,21

Reste à payer 0.00

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
31/12/2020	3 113,21	Virement bancaire	